

SO 14 - Osvětlení VO a rozvody NN

Akce : Sběrný dvůr Letovice - SO14 osvětlení VO a rozvody NN

Osvětlení VO a rozvody NN	236 291,17 Kč	bez DPH
---------------------------	---------------	---------

CELKEM :	236 291,17 Kč	bez DPH
----------	---------------	---------

JKSO 828 75



DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI

				J.cena	Počet	
M21	210204002	STOZAR OSVETLOV SADOVY OCEL	KUS	404,32	4	1 617,28
M21	210190003	ROZPOJOVACI SKRIN PRO SVITIDLA VO NA ZDI	KUS	496,38	3	1 489,14
M21	210202011	SVIT VO 100W VYLOZ	KUS	171,48	3	514,44
M21	210202010	SVIT 100W STOZ	KUS	171,48	4	685,92
M21	210010023	TRUBKA TUHA PVC 8021	M	11,29	30	338,70
M21	210010025	MONTAZ PRICHYTEK PRO PH TRUBKY	KS	22,56	30	676,80
M21	210810058	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X6 PEV	M	11,29	432	4 877,28
M21	210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	M	11,29	90	1 016,10
M21	210220021	VEDENI UZEM FEZN DO 120 MM2 V ZEMI	M	18,05	340	6 137,00
M21	210220307	SVORKA SR 02	KS	33,39	28	934,92
M21	210220308	SVORKA SR 03	KS	33,39	14	467,46
M21	210220022	VEDENI UZEM FEZN D 8,10 MM V ZEMI	M	18,05	14	252,70
M21	210190004	MONTAZ ROZVODNICE EP212+100	KUS	2 572,13	1	2 572,13
M21	210190005	MONTAZ ROZVODNICE RH	KUS	893,47	1	893,47
M21	210190003	MONTAZ ROZVODNICE RP	KUS	613,70	1	613,70
M21	210190003	MONTAZ ROZVODNICE R1	KUS	613,70	1	613,70
M21	210204201	ELEKTROVYBROJ STOZARU 1 OKRUH	KUS	342,95	3	1 028,85
M21	210204202	ELEKTROVYBROJ STOZARU 2 OKRUHY	KUS	361,00	1	361,00
M46	460200163	KABEL RYHY S 35 HL 80 ZEM3	M	117,51	318	37 368,18
M46	460560163	ZAH0Z RYHY S 35 CM HL 80 CM ZEM3	M	54,15	318	17 219,70
M46	460490012	ZAKRYTI KAB 110 KV FOLIE PVC 33 CM	M	3,16	318	1 004,88
M46	460420021	ZRI KAB LOZ BEZ ZAKR 65/ 5 CM PIS	M	11,29	318	3 590,22
M46	460050003	JAMA STOZAR	KUS	315,88	4	1 263,52
M46	460010016	VYTYC TRA VENK SIL VED NEPRE TER NN	KM	17 689,00	0,32	5 660,48
M46	460600001	ODVOZ ZEMINY DO 1 KM	M3	74,37	12	892,44
M46	460600002	ODVOZ ZEMINY ZA DALSI KM	M3	23,02	12	276,24
M46	460620013	PROVIZORNI UPRAVA TERENU ZEM3	M2	13,99	111	1 552,89
M46	461080012	ZAKL.BET.B10	M3	1 720,62	4	6 882,48
M80	800311541	RYHA 10X15 ZD.CIH.	M	82,31	6	493,86
M80	800311120	MONTAZ HM.10 ZD.C.	KS	1,81	30	54,30
M80	800313441	NIKA DO 0.25M/2 ZD.CIH.	KS	487,35	1	487,35
M80	800313442	NIKA ZD.CIH.	M/3	609,19	1,5	913,79
	CELKEM : MONTAZE					102 750,92

DODAVKA MATERIALU

M21	35118021	TRUBKA PLASTOVA 8021 PC Z PH	M	37,27	30	1 118,10
M21	35311040	PRICHYTKA TRUBKY 21 PRO TR.PH/PT	KS	12,91	30	387,30
M21	64300030	FEZN 30 X 4 PASOVINA (1M=0.94KG)	KG	24,10	384,2	9 259,22
M21	64200200	SVORKA SR 3A PRO KRUH.+PAS.VOD.	KS	21,38	14	299,32
M21	34102030	CYKY 3 X 2.5	M	14,90	90	1 341,00
M21	34106050	CYKY 5 X 6 1373	M	58,84	432	25 418,88
SPC	16007060	STOZAR SB 6-ZAROVE ZINKOVANY	KS	2 842,33	7	19 896,31
SPC	16090000	STOZAROVA VYBROJ SR 721-27Z CU	KS	370,12	3	1 110,36
SPC	16090400	STOZAROVA VYBROJ SR 461-27Z CU	KS	445,29	1	445,29
SPC	25434343	ROZPOJOVACI SKRINKA PRO SVITIDLA VO	KUS	156,67	3	470,01
SPC	32131322	SVITIDLO VO NA STOZAR	KUS	2 425,02	4	9 700,08
SPC	45243243	ROZVODNICE R1	KUS	3 868,84	1	3 868,84
SPC	54343464	ROZVODNICE RP	KUS	3 868,84	1	3 868,84
SPC	54354343	PISEK	M3	251,44	22,26	5 597,05
SPC	54354343	ROZVODNICE RH	KUS	9 661,87	1	9 661,87
SPC	64200400	SVORKA SR 2B PAS.+PAS.SPOJ	KS	12,19	28	341,32
SPC	64300015	DRAT FEZN 10 /KULATINA/1M-0.62KG	KG	24,10	8,68	209,19

SPC	65435433	SVITIDLO VO 100W S VYLOZNIKEM	KUS	2 672,76	3	8 018,28
SPC	65435434	ROZVODNICE EP212+100	KUS	5 466,08	1	5 466,08
SPC	81001100	FOLIE VYSTRAZNA NA KABELY 320MM	M	4,06	318	1 291,08
CELKEM : MATERIAL						107 768,42

HZS

Pomocne + pripravne prace	135,38	20	2 707,60
Prace s plosinou MP13-2	180,50	40	7 220,00
Dalsi nezmerena cinnost	135,38	20	2 707,60
Revize	252,70	20	5 054,00
CELKEM : HZS			17 689,20

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI - R E K A P I T U L A C E

POLOZKY INDEXOVANY

CELKEM MONTAZE 102 750,92

POMOCNÝ MATERIÁL [%] 2,50% % 2 694,21

DOPRAVNÉ 5,00% % 5 388,42

CELKEM MATERIAL 115 851,05

HZS

17 689,20

CELKEM : R O Z P O Č E T

236 291,17

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	815 2
Objekt	Název objektu		SKP	
	SO 15 Oplocení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Vostal			
Objednatel	Město Letovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	79 572	GZS	4 920
Z	PSV celkem	134 329	Kompletační činnost	2 139
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	213 901		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	213 901	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	220 960	Ostatní náklady celkem	7 059
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		220 960 Kč
DPH		21,0 %		46 402 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				267 362 Kč

Poznámka :

